SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
MUNICIPIO DE PONTAL

EXTRATO

TERMO DE COLABORAÇÃO 007/2021 – SEDES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL, SP, por meio da
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, nos
termos da Lei Federal nº 13.019, de 2014, faz saber a quem
interessar possa que, que foi firmada o Termo de Parceria entre
a municipalidade e a OSC INSTITUTO ACOLHER DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL- IACOLHER, em regime de mutuo
interesse público e cooperação, mediante Termo de
Colaboração, no valor total de R$ 54.400,00 em 08 parcelas de
R$ 6.800,00 mensais.

OBJETO:

O termo de colaboração tem por objeto a execução do Serviço
de Proteção em Situações de Calamidades Públicas e de
Emergências- Modalidade de Acolhimento para Isolamento-
COVID-19.

Vigência da parceria: 03 de maio de 2021 a 31 de dezembro de
2021.

JOSÉ CARLOS NEVES SILVA
 Prefeito Municipal

LUANA CRISTINA MODESTO PEDRO
Secretária de Desenvolvimento Social